ООО «ТД "ЕвроПэйнтинг»
Лазуренко Александр
тел. +7 495-981-81-26
Практические рекомендации
по выбору фильтровальных
установок

Скорость фильтрации : ≤ 2.5 м / мин ≤ 1.4 м/мин
Система очистки : Продувка пульсом сжатого воздуха.
Управление противоточной продувкой : Контроллер EVC
Сопротивление Начальное / Конечное : 500 Па / 1000 Па
Место установки : Внутри помещения (Предпочтительное)
Температура окружающей среды : -40 С …+60 °С -10 С …+60 °С
Уровень выбросов после фильтра : 10 мг / м3 3 мг/м3
14.1.    Фильтры серии SPOTAIR
Обозначение Поверхность
фильтрования, м2
Макс.
Производительность,
м3/час
Макс. Потребление
сжатого воздуха, м3/час
SA-F20 2.0 168 2.6
SA-F25 2.5 210 2.6
SA-F40 4.0 340 3.1
SA-F50 5.0 420 3.1
SA-C100 10 840 2.5
Для серии SPOTAIR доступен вентилятор, встраиваемый в корпус фильтра.
Обозначение KS1
Мощность
двигателя, кВт